
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 15/12/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 42595 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στην 

Τριτοβάθμια Εκπαίδευση». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  521 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

6) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την υπηρεσία με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων 

στα Α.Ε.Ι. – Τ.Ε.Ι.», όπως ειδικότερα, περιγράφεται στη με αρ. 109/10-11-2017 μελέτη της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου,  

7) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω υπηρεσίας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 17REQ002266470 (CPV: 55320000-9, 

79553000-5, 30234600-4, 92370000-5), 

8) Τη με αρ. 397/14-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΝΔ4Ω1Χ-Κ1Π) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, με την 

οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους 4.927,76 €, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-

6433.001 του προϋπολογισμού έτους 2017,  

9) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-694/38742/20-11-2017, (ΑΔΑ: 

6ΤΥΧΩ1Χ-ΡΩΛ), που έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, 

ΑΔΑ: 6Τ7ΗΩ1Χ-9ΥΚ



2 

 

και έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου, ΑΔΑΜ: 17REQ002298689, (24-11-2017) 

ως εγκεκριμένο αίτημα,  

10)  Τη με αρ. 501/41400/06-12-2017 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της υπ’ αριθμ 109/2017 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων 

στην τριτοβάθμια εκπαίδευση», 

11)  Τις με αρ. πρωτ. 41351/06-12-2017, 41360/06-12-2017, 41366/06-12-2017 και 41367/06-12-

2017, προσκλήσεις υποβολής προσφορών,  

12)  Τη με αρ. πρωτ. 41639/07-12-2017, προσφορά του κ. Στάμου Γεωργίου, Ηχητική-Φωτιστική 

Κάλυψη, ο οποίος προσέφερε το ποσό των 240,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 297,60 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

13)  Τη με αρ. πρωτ. 42273/12-12-2017, προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «Sofland Μ. Ε.Π.Ε.», 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, η οποία προσέφερε το ποσό των δύο χιλιάδων 

τριάντα τεσσάρων ευρώ (2.034,00€) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι δύο χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι δύο 

ευρώ και δεκαέξι λεπτών (2.522,16 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), 

14)  Τη με αρ. πρωτ. 42450/13-12-2017 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «BLANK PROJECT 

DESIGN» ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, η οποία προσέφερε το ποσό των 

ενενήντα ευρώ (90,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι εκατόν έντεκα ευρώ και εξήντα λεπτών 

(111,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

15)  Τη με αρ. πρωτ. 42460/13-12-2017 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ, ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ – CATERING ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ», ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓ. 

ΚΑΒΒΑΘΑΣ, η οποία προσέφερε το ποσό των χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι χιλίων εννιακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (1.984,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στον κ. ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ, «Ηχητική – Φωτιστική Κάλυψη», με έδρα: Βασ. 

Παύλου 184, Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ.: 210 6633739, Α.Φ.Μ. :114056151, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, 

την ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, ο οποίος προσέφερε το ποσό των 240,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 297,60 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία με επωνυμία «Sofland Μ. Ε.Π.Ε.», ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με έδρα: οδός Ερχειάς - Κορωπί- Τ.Κ. 19 400, ΑΦΜ: 998044816 - Δ.Ο.Υ. 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ, τηλ. 210 6640161, την προμήθεια usb flash drive memory model 16GB (180 

τμχ.) για την εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, όπως 

περιγράφεται στη με αρ. 109/07-11-2017 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, η οποία 

προσέφερε το ποσό των δύο χιλιάδων τριάντα τεσσάρων ευρώ, πλέον Φ.Π.Α., ήτοι δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων είκοσι δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτών (2.522,16 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%, 

3. Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία «BLANK PROJECT DESIGN», 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, με έδρα: Υπαπαντής και Τριαίνης, Αρτέμιδα, 

Τ.Κ. 19016, τηλ.: 22940 82005, Α.Φ.Μ.: 999541578, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την προμήθεια 

επαίνων βράβευσης (180 τμχ.), για την εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στην 

ΑΔΑ: 6Τ7ΗΩ1Χ-9ΥΚ



3 

 

τριτοβάθμια εκπαίδευση, όπως περιγράφεται στη με αρ. 109/07-11-2017 μελέτη της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, έναντι του ποσού των ενενήντα ευρώ (90,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι εκατόν έντεκα ευρώ και εξήντα λεπτών (111,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%, 

4. Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ, ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ – 

CATERING ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ», ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓ. ΚΑΒΒΑΘΑΣ, με έδρα: 

Πελοποννήσου 75, Αγ. Παρασκευή, Τ.Κ. 153 41, τηλ.: 210 6630307, Α.Φ.Μ.: 033147801, 

Δ.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ, την εστίαση 300 ατόμων για την εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων 

στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, όπως περιγράφεται στη με αρ. 109/07-11-2017 μελέτη της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, έναντι του ποσού των χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00 €) 

πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι χιλίων εννιακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (1.984,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

5. Οι ανάδοχοι οφείλουν να τηρήσουν όσα περιγράφονται αναλυτικά στη με αρ. 109/2017 μελέτη 

της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής για τον τρόπο καθώς και τον τόπο διεξαγωγής της εκδήλωσης.   

   

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

  

                                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Τ7ΗΩ1Χ-9ΥΚ


		2017-12-15T09:29:24+0200
	Athens




